
 
 

VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2014 M. LAPKRIČIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 1V-95 „DĖL 

VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS 

MINISTERIJOS ATSTOVŲ DALYVAVIMO STATYBOS UŽBAIGIMO KOMISIJOSE 

IR PAŽYMŲ APIE ENERGETIKOS ĮRENGINIŲ TECHNINĖS BŪKLĖS 

PATIKRINIMĄ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 20 d. Nr. 1V-110 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. 1-209 „Dėl 

Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 20.1 ir 

20.4 papunkčiais: 

1. P a k e i č i u  Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos atstovų 

dalyvavimo statybos užbaigimo komisijose ir pažymų apie energetikos įrenginių techninės būklės 

patikrinimą išdavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės energetikos inspekcijos prie 

Energetikos ministerijos viršininko 2014 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. 1V-95 „Dėl Valstybinės 

energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos atstovų dalyvavimo statybos užbaigimo 

komisijose ir pažymų apie energetikos įrenginių techninės būklės patikrinimą išdavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), papildydamas jį nauju 17 punktu, kurį išdėstau taip: 

„17. Paaiškėjus, kad pažymoje įrašyti klaidingi duomenys, VEI pareigūnai ne vėliau kaip 

per 7 kalendorines dienas statytojo (arba jo įgalioto asmens) prašymu, arba savo iniciatyva 

patikslina pažymą įrašydami teisingus duomenis ir įregistruoja patikslintą pažymą VEI IS.“ 

2. P a v e d u Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos Bendrųjų 

reikalų skyriui šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre ir per tris dienas Valstybinės energetikos 

inspekcijos prie Energetikos ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Laikinai einantis viršininko pareigas      Andrius Daščioras 

 


